
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29»июля 2020года № 25

Об отмене муниципальных нормативных 
правовых актов Совета депутатов Красносельского 
сельского поселения

В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, со ст.48 Федерального Закона 
№ 131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в российской Федерации» и Уставом Красносельского сельского 
поселения руководствуясь Бюджетным кодексом ,Законом Челябинской области № 30- 
30 « О субвенциях местным бюджетам на осуществление органами местного 
самоуправления полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Решением Совета депутатов 
Красносельского сельского поселения от 10.09.2007года № 97 «Об оплате труда 
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 
службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Красносельском 
сельском поселении» Совет депутатов 
Р Е Ш А Е Т :

1.Отменить следующие нормативно правовые акты:
1.1.Решение Совета депутатов от 24.05.2010г. № 10 « Об утверждении Положения об 
оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный 
воинский учет в Красносельском сельском поселении»
1.2. Решение Совета депутатов от 20.11.2019г. № 32 « О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов Красносельского сельского поселения от 24.05.2010г. № 10 « Об 
утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, 
осуществляющих первичный воинский учет в Красносельском сельском поселении»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на официальном 
сайте Красносельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

О.А.Чинькова


